РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 82
 Принято

Собранием депутатов                                                                                    24 сентября 2018 года

       О внесении изменений в Решение Собрания

       депутатов Мокробатайского сельского поселения

       от 24.09.2010 года № 99 «Об утверждении реестра муниципальных

      должностей и реестра должностей муниципальной службы в

      муниципальном образовании Мокробатайское сельское поселение»

В соответствии с Областным Законом Ростовской области от 09.10.2007г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение» Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1.  Внести изменения в Решение Собрания депутатов Мокробатайского сельского

      поселения от 24.09.2010 года № 99 «Об утверждении реестра муниципальных

      должностей и реестра должностей муниципальной службы в муниципальном

     образовании Мокробатайское сельское поселение»: приложение к вышеуказанному

    решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
     обнародованию на официальном сайте Администрации Мокробатайского сельского    поселения, опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение».
Председатель Собрания депутатов –

Мокробатайского сельского

поселения                                                                                                             Ю.И. Мартыненко

Приложение к решению Собрания

депутатов Мокробатайского сельского поселения

от 24.09.2018 года № 82
Реестр должностей муниципальной службы в
муниципальном образовании «Мокробатайское сельское поселение»
Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате Администрации Мокробатайского сельского поселения
Высшая группа должностей
- глава Администрации
          Ведущая группа должностей

- заведующий сектором экономики и финансов;

- главный бухгалтер

         Старшая группа должностей

- главный специалист;

- ведущий специалист.

        Младшая группа должностей
        - специалист первой категории
1